муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №3»

муниципального образования – городской округ город Касимов

Приказ

27.08.2024г.                                                       № 150

Об утверждении графиков оценочных процедур в МБОУ «СШ №3»

на 2024-2025 учебный год

        На основании письма Министерства образования РФ и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021г. №СК-22/03/01-169/08-01, в соответ-

ствии с требованиями Положения о системе оценки качества образования в МБОУ «СШ

№3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график мероприятий, проводимых в рамках оценочных процедур в

1 полугодии 2024-2025 учебный год (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР ознакомить родителей с проведением оценоч-

ных процедур.

2. Администратору сайта МБОУ «СШ №3», Постниковой О.В., разместить дан-

ный приказ на сайте до 01.09.2024г.

     И.о. директора  МБОУ «СШ №3»          И.В. Парфенова

Приложение №1

к приказу  №150  от 27.08.2024г.

График проведения оценочных процедур  (1 полугодие  2024-2025 учебный год)

Предмет 2А

2Б 3А 3Б 4А 4Б 5А 5Б 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 9А 9Б 9В 10А 11А

Русский язык 13.09

20.10

23.12

13.09

20.10

23.12

19.09

24.10

22.12

20.09

20.10

29.11

15.09

25.10

22.11

13.09

25.10

22.11

30.09

19.10

22.11

30.09

19.10

25.11

 14.10

 23.11

16.12

 14.10

 23.11

16.12

 14.10

23.11

16.12

18.11

22.12

12.10,

15.12

11.10

15.12

30.11

21.12

30.11

21.12

30.11

21.12

27.09

19.12

27.09

19.12

Литературное чтение 20.12 20.12 25.09

23.12

31.12 20.12 20.12 20.12

Окружающий мир 26.12 26.12 26.12 26.12 26.12 26.12

Литература       23.09

14.10

23.09

14.10

27.09

25.11

27.09

24.11

24.11

26.12

27.09

19.12

24.11

26.12

27.09

19.12

12.12 12.12 20.12 20.12 05.12

Иностранный язык

04.10 04.10 18.10 11.10 18.10 14.10 14.10 14.10 17.10 17.10 17.10 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 14.10 17.12

Математика

16.09,

28.10

27.12

16.09,

28.10

27.12

16.09,

28.10

27.12

16.09,

28.10

27.12

16.09,

28.10

27.12

16.09,

28.10

27.12

14.10

16.12

14.10

16.12

14.10

16.12

14.10

16.12

Алгебра            12.12 12.12 11.11 12.12 12.12 12.12 16.09,

16.12

16.09,

16.12

Геометрия            21.10 05.12 21.10 18.11 18.11 14.10 14.10,

18.11

25.11

История

      26.12 18.12 15.11 15.11 15.11 15.11 05.12 05.12 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

География       07.10

16.12

07.10

16.12

16.12 16.12 21.12 09.12 09.12 06.12 05.10

05.10

05.10 27.12 27.12

Биология       02.12 02.12 02.12 02.12 03.12 03.12 03.12 03.12 04.12 04.12 04.12 02.12 02.12

Музыка

02.12 02.12 02.12 02.12 02.12 02.12 06.12 06.12 06.12 07.12 07.12 09.12 09.12 09.12

ИЗО

29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

Труд (Технология)

07.10 07.10 04.10 04.10 02.10 02.10 29.11 29.11 29.11 29.11 11.11 11.11 11.11 29.11 29.11 29.11 29.11

Физическая культура

13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 09.11 09.11 10.11 06.11 06.11 09.11 09.11 09.11 09.11 09.11 09.11 06.11 06.11

Обществознание

      02.12 02.12 01.11 04.12 04.12 27.11 11.12 20.12 06.12 06.12 06.12 09.12 02.12

Информатика            23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 23.12 23.12

Физика

          02.10 02.10 05.10 07.10 07.10 07.10 07.10 0212 02.12

Химия

             10.11 10.11 10.11 10.11 10.11 10.11

ОБЗР              01.10 01.10 01.10 01.10 01.10 01.10

		2024-09-13T15:02:51+0300
	Парфенова Ирина Васильевна